

SUBASTA PÚBLICA SERVICIOS DE SALUD SSSLP-01-2023

Los Servicios de Salud del Estado de San Luis Potosí, a través del Director de Administración, en ejercicio de las facultades previstas por la fracción XXXV del artículo 17 del Reglamento Interior de Servicios de Salud, en términos de lo previsto por los artículos 31 y 32 de la Ley de Bienes del Estado y Municipios de San Luis Potosí y 135 de la Constitución Política del Estado de San Luis Potosí, informo a la ciudadanía que, debido a que no se presentó ningún interesado en el domicilio ubicado en Boulevard Gómez Morín # 307, Col. El Mezquital, CP. 78413, San Luis Potosí, S.L.P., para conocer el estado actual de los bienes que se subastarán, situación que acorde a lo previso por el punto 9 de las bases era indispensable, debido a que como se ha informado con anterioridad este Organismo no otorgará ningún tipo de garantía al adjudicatario, se **CANCELA LA PRIMERA**CONVOCATORIA para llevar a cabo la subasta pública número SSSLP-01-2023, fijada para las 13:00 trece horas del día jueves 16 dieciseis de marzo de 2023 dos mil veintitrés.

(tenta/mente

Ing. Gerardo Rodríguez Lárraga

Director de Administración de Servicios de Salud de San Luis Potosí A 15 de marzo de 2023, San Luis Potosí, S.L.P.